
Općina Blato PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA Str:1/2

Datum zadnje promjene dokumenta: 16.07.2013

I) Ugovori o javnoj nabavi

Napomena

JN/VV-1/2009 OTVORENI 11.05.09 162.000,00 130 dana Ecoina d.o.o. 0,00 EKO d.o.o.

JN/MV-1/2009 OTVORENI 01.07.09 187.500,00 6 mjeseci Gauss d.o.o. 23.11.09 230.625,00 EKO d.o.o.

JN/VV-2/2009 OTVORENI 03.08.09 4.887.575,54 16 mjeseci Konstruktor-hotina 5.754.973,12 EKO d.o.o.

JN/MV-2/2009 OTVORENI 04.08.09 70.000,00 16 mjeseci Apsida 71.340,00 EKO d.o.o.

JN/VV-4/2009 OTVORENI 29.09.09 2.091.843,17 60 dana Brodomerkur d.d 2.572.967,10 EKO d.o.o.

JN/VV-3/2009 OTVORENI 20.08.09 540.000,00 6 mjeseci AKVEDUKT 17.11.10 664.200,00 EKO d.o.o.

JN/MV-3/2009 PREGOVARAČ 19.10.09 295.000,00 90 dana APZ-inž.d.d. 27.12.12 328.500,00 Općina

JN/MV-4/2009 PREGOVARAČ 25.11.09 135.000,00 30 dana AKVEDUKT 17.11.10 166.050,00 EKO d.o.o.

JN/VV-5/2009 PREGOVARAČ 19.10.09 447.000,00 90 dana APZ-inž.d.d. 01.04.10 549.810,00 EKO d.o.o.

JN/MV-1/2010 OTVORENI 09.06.10 48.380,00 60 dana Infokarta d.o.o. 19.10.10 58.425,00 Općina

JN/MV-1/2011 PREGOVARAČ 18.03.11 428.258,85 30 dana Brodomerkur d.d 26.04.11 428.258,85 EKO d.o.o.

JN/MV-02/2010 OTVORENI 31.01.11 174.602,36 12 mjeseci HEP-Opskrba 31.01.12 226.288,71 Općina 

JN/MV-02/2011 OTVORENI 21.03.11 138.490,00 15 dana Gradatin d.o.o. 15.04.11 170.342,70 Općina 

JN/VV-01/2011 OTVORENI 11.12.12 12.813.316,98 14 godina Hypo-Alpe-Adria Bank d.d. Općina

JN/VV-02/2011 PREGOVARAČ 5.5.2011. 877.086,00 90 dana Konstruktor-hotina EKO d.o.o.

JN/VV-04/2011 OTVORENI 27.09.11 574.404,00 90 dana Cestar d..o.o. Općina

JNMV-01/2012 OTVORENI 18.9.2012. 84.000,00 12 mjeseci Trames d.o.o. Općina

JNMV-02/2012 PREGOVARAČKI 6.6.2012. 269.446,43 30 dana Obšivač d.o.o. Općina

JNMV-03/2012 PREGOVARAČKI 05.10.12 269.446,43 12 mjeseci T-com d.d. Općina

JNMV-01/2013 OTVORENI 11.03.13 168.109,10 12 mjeseci Energija 2 sustavi d.o.o. Općina

*iznos bez PDV-a

**iznos sa PDV-om

Redni 
broj

Evidencijski broj 
nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 
ugovora*

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora**



Općina Blato PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA Str:2/2

Datum zadnje promjene dokumenta: 16.07.2013

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Napomena

1. JN/VV-1/2010 OTVORENI 09.02.11 5.314.259,69 3 godine Obšivač d.o.o. Općina

1.1. 09.02.11 5.314.259,69 150 dana Obšivač d.o.o. 09.09.2011 6.147.500,80 Općina

1.2. JN/VV-03/2011 OTVORENI 01.09.11 4.901.862,84 2 godine Brodomoerkur d.d. Općina

1.3. 01.09.11 813.008,13 120 dana Brodomoerkur d.d. 19.12.2011. 980.919,47 Općina

1.4.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

*iznos bez PDV-a

**iznos sa PDV-om

Redni 
broj

Evidencijski broj 
nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja OS-

a/ugovora

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ugovora*

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
OS/ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-
a/ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem OS-
ugovora**

Okvirn
i 

sporaz
um 

(OS)Ugovo
ri 

skloplj
eni 

temelj
em 

OS-aOkvirn
i 

sporaz
um 

(OS)Ugovo
ri 

skloplj
eni 

temelj
em 

OS-a


	List1

